: ' Le Meillewr est Avenir

FEDERATION SPORTIVE er CULTURELLE pe FRANCE B ¥
Match Artistique 2004 - Tours, le 14 mars 2004

CLASSEMENT PAR EQUIPE - AINEES & JEUNESSES DIVISION | Fédérale

Association Département Saut Barres Poutre Sol TOTAL
LES SCARABEES - MORANCEZ Eure et Loir 20,30 17,70 19,00 20,05 77,05
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT Eure et Loir 20,40 13,30 15,40 17,45 66,55

CLASSEMENT INDIVIDUEL - AINEES & JEUNESSES DIVISION | Fédérale

Association Département Catégorie  Saut Barres Poutre Sol TOTAL
1 SAULNIER ANNABELLE LES SCARABEES - MORANCEZ Eure et Loir Ainées 745 555 6,10 6,75 25,85
2 MONFORT AURELIE LES SCARABEES - MORANCEZ Eure et Loir Ainées 6,85 6,20 5,80 6,35 25,20
3 LEGRAVEREND EMILIE LES SCARABEES - MORANCEZ Eure et Loir Ainées 6,00 595 6,20 6,85 25,00
4 BALMAJOU CHARLENE St-VINCENT SPORTS - ORLEANS Loiret Ainées 6,20 5,00 6,40 7,05 24,65
5 LOUISET DAPHNE L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT Eure et Loir Ainées 7,20 435 540 6,85 23,80
6 GOSSEAUME ALEXANDRA L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT Eure et Loir Ainées 740 525 530 555 23,50
7 NGUYEN XUAN AUDREY LES SCARABEES - MORANCEZ Eure et Loir Ainées 595 425 6,70 6,45 23,35
8 HERAUD ANGELIQUE L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT Eure et Loir Ainées 580 3,70 4,70 5,05 19,25
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CLASSEMENT INDIVIDUEL - AINEES & JEUNESSES DIVISION | Régionale
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ALLARD
GOUT
CHEVAUCHER
GUIBERT
CHARRON
CIBOIS
CRETEUR
BOULLAY
LETOURNEUR
GACHE
MARPAULT
BOUVIER
BLOT

GIBES
SAULNIER

OPHELIE
JULIE
JULIE
TIFFANY
LUDIVINE
MARIE LAURE
CECILE
COLOMBE
TIPHAINE
MAELANE
VIOLAINE
MARINE
MATHILDE
GABRIELLE
AUDREY
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Match Artistique 2004 - Tours, le 14 mars 2004

Association
LES SCARABEES - MORANCEZ
ABEILLE DES AYDES - BLOIS

Association
LES SCARABEES - MORANCEZ
LES SCARABEES - MORANCEZ
LES SCARABEES - MORANCEZ
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
ESSOR DES CARNUTES - CHARTRES
LES SCARABEES - MORANCEZ
LES GAIS MOISSONNEURS - VOVES
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
LES GAIS MOISSONNEURS - VOVES
LES BOIGNACIENNES - BOIGNY
ABEILLE DES AYDES - BLOIS
LES BOIGNACIENNES - BOIGNY
ABEILLE DES AYDES - BLOIS
ABEILLE DES AYDES - BLOIS
St-VINCENT SPORTS - ORLEANS

217

Département
Eure et Loir
Loir et Cher

Département
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Loiret

Loir et Cher
Loiret

Loir et Cher
Loir et Cher
Loiret

Catégorie
Jeunesses
Jeunesses
Jeunesses
Jeunesses

Ainées
Ainées
Ainées
Ainées
Jeunesses
Ainées
Jeunesses
Ainées
Jeunesses
Ainées
Ainées

Saut
21,10
18,40

Saut
6,95
7,05
7,00
7,35
7,00
7,05
6,90
5,50
6,85
6,30
6,50
5,90
6,35
5,55
5,00

Barres
15,60
5,50

Barres
5,75
5,20
4,65
5,00
4,60
3,40
3,30
3,25

1,70
1,95
3,30
2,60
0,90
1,30
0,00

Poutre
17,40
10,80

Poutre
5,60
5,90
5,90
4,60
5,20
5,30
4,90
4,70
5,30
5,00
3,90
4,30
3,60
3,30
3,70

Sol
17,90
12,70

Sol

5,95
6,05
5,85
6,35
5,80
5,90
5,45
5,65
5,05
5,40
4,75
5,20
4,55
3,40
4,80

TOTAL
72,00
47,40

TOTAL
24,25
24,20
23,40
23,30
22,60
21,65
20,55
19,10
18,90
18,65
18,45
18,00
15,40
13,55
13,50
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - AINEES DIVISION I
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Association
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
LES GAIS MOISSONNEURS - VOVES
LES AILES BERRUYERES - BOURGES
LES AILES BERRUYERES - BOURGES

CLASSEMENT INDIVIDUEL - AINEES DIVISION I

ROFFET
RICHARD
DEBITUS

MALLET
POLVEREL
CRETEUR
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LHOMME
MORALES
11 POZE

12 HURPEAU
13 MEUNIER
14 VAULLERIN
15 VAULLERIN
16 MOELO

17 COUGOULE

=
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DILESEIGRES

SAINT-ROMAS

CHARLOTTE
MELANIE
MARGAUX
CAMILLE
SANDRA
EMILIE
CHARLOTTE
NATHALIE
AMELIE
CHARLOTTE
CLAIRE
JENNIFER
MELANIE
PENELOPE
OPHELIE
ANGELE
CHARLENE

Association
LES SCARABEES - MORANCEZ
ESSOR DES CARNUTES - CHARTRES
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
LES GAIS MOISSONNEURS - VOVES
LES GAIS MOISSONNEURS - VOVES
LES AILES BERRUYERES - BOURGES
LES GAIS MOISSONNEURS - VOVES
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
LES SCARABEES - MORANCEZ
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
LES AILES BERRUYERES - BOURGES
LES BOIGNACIENNES - BOIGNY
LES AILES BERRUYERES - BOURGES
LES AILES BERRUYERES - BOURGES
LES GAIS MOISSONNEURS - VOVES
LES AILES BERRUYERES - BOURGES
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Département
Eure et Loir
Eure et Loir
Berry
Berry

Département
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Berry
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Berry
Loiret
Berry
Berry
Eure et Loir
Berry

Saut

25,70
25,15
24,65
24,20

Saut
8,90
8,55
8,60
8,90
8,80
8,90
8,65
8,00
8,45
8,65
8,45
7,85
8,25
8,05
8,05
7,60
7,90

Barres
11,00
12,30

9,05
7,25

Barres
6,10
5,55
5,20
6,50
2,70
3,25
3,05
2,75
2,65
2,80
3,00
3,00
1,70
2,40
2,85
2,75
2,80

Poutre
18,65
16,80
15,10
15,20

Poutre
6,30
6,70
6,35
5,75
6,50
5,70
6,10
6,35
6,00
5,90
5,95
5,45
5,75
5,60
5,10
4,95
3,95

Sol
27,50
25,65
27,75
25,30

Sol
10,00
9,80
9,80
8,40
9,75
9,70
8,60
9,10
9,05
8,60
8,50
9,05
9,40
8,50
8,30
8,65
9,00

TOTAL
82,85
79,90
76,55
71,95

TOTAL
31,30
30,60
29,95
29,55
27,75
27,55
26,40
26,20
26,15
25,95
25,90
25,35
25,10
24,55
24,30
23,95
23,65



CLASSEMENT INDIVIDUEL - AINEES DIVISION I

18 BOURNIGAULT

19 TARDIF

20 ASSELOS
21 BERTRAND

22 TROUVE

23 FRANCOISE

CAROLINE
KELLY
HELENE
MELANIE
ANAIS
CHRYSTEL

Association
LES AILES BERRUYERES - BOURGES
TOURS GYMNASTIQUE CLUB
LA SODOBRIENNE - SUEVRES
LES AILES BERRUYERES - BOURGES
LES AILES BERRUYERES - BOURGES
LES GAIS MOISSONNEURS - VOVES
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Département

Berry
Touraine
Loir et Cher
Berry

Berry

Eure et Loir

Saut
8,10
8,35
6,30
6,85
5,00
0,00

Barres Poutre

2,00
1,65
2,75
1,35
1,85
0,00

4,50
3,90
5,95
3,95
3,60
4,70

Sol
8,50
8,00
6,15
8,85
8,05
8,40

TOTAL
23,10
21,90
21,15
21,00
18,50
13,10
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - JEUNESSES DIVISION I

A W DN P

Association
LES SCARABEES - MORANCEZ
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
St-VINCENT SPORTS - ORLEANS
MONTJOIE - St DENIS EN VAL

CLASSEMENT INDIVIDUEL - JEUNESSES DIVISION 11
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16

HUBERT
RICHARD

DE CALBIAC
GARGASSON
HANO

NEVEU

HIE

GATELIER
DIETRICH
ANNEDE-VILLEAU
BONNIN
COUDRAY
MASSAS
THORET
SAVANCHOMKEO
RAYROLLES

17 BLANC

ANNE-CECILE
AMANDINE
CHARLOTTE
GWENAELLE
LAURENE
LAETITIA
MARLENE
PAULINE
MARGAUX
CAMILLE
CLEMENCE
ANNE-CECILE
MARINA
OPHELIE
JILL

KAREN
LAURIANNE

Association
LES SCARABEES - MORANCEZ
ESSOR DES CARNUTES - CHARTRES
LES SCARABEES - MORANCEZ
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
LES SCARABEES - MORANCEZ
ESSOR DES CARNUTES - CHARTRES
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
LES BOIGNACIENNES - BOIGNY
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
LES GAIS MOISSONNEURS - VOVES
St-VINCENT SPORTS - ORLEANS
St-VINCENT SPORTS - ORLEANS
MONTJOIE - St DENIS EN VAL
MONTJOIE - St DENIS EN VAL
MONTJOIE - St DENIS EN VAL
LA SODOBRIENNE - SUEVRES
St-VINCENT SPORTS - ORLEANS

5/7

Département
Eure et Loir
Eure et Loir
Loiret
Loiret

Département
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Loiret
Eure et Loir
Eure et Loir
Loiret
Loiret
Loiret
Loiret
Loiret
Loir et Cher
Loiret

Saut

28,05
27,50
24,20
24,25

Saut
9,80
9,00
9,80
9,45
8,45
8,30
9,15
8,85
8,90
8,80
8,75
8,65
8,40
8,10
7,75
7,70
6,80

Barres Poutre
17,30 19,60
9,05 18,55
6,05 14,65
9,85 15,40

Barres Poutre

6,70 7,15
6,50 6,20
4,30 6,60
4,25 6,20
6,30 5,85
6,00 5,40
2,20 6,50
1,90 5,80
2,60 5,85
2,60 5,95
2,70 4,55
1,65 5,45
4,00 4,70
3,95 525
1,90 5,45
2,10 4,30
1,70 4,65

Sol
29,20
28,15
26,35
20,75

Sol
10,00
9,40
10,20
10,35
9,00
8,70
8,90
9,95
8,90
8,85
9,10
8,85
6,90
6,40
7,45
8,10
8,40

TOTAL
94,15
83,25
71,25
70,25

TOTAL
33,65
31,10
30,90
30,25
29,60
28,40
26,75
26,50
26,25
26,20
25,10
24,60
24,00
23,70
22,55
22,20
21,55
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - JEUNESSES DIVISION I
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Association
LES SCARABEES - MORANCEZ
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
LES SCARABEES - MORANCEZ
LES BOIGNACIENNES - BOIGNY
ESSOR DES CARNUTES - CHARTRES
C.E.S.T. - TOURS
LES GAIS MOISSONNEURS - VOVES
LA SODOBRIENNE - SUEVRES

CLASSEMENT INDIVIDUEL - JEUNESSES DIVISION Il
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JARRY
CHAMPION
GARCIA
NAZAROWSKI
TORTEAU
BEAUVAIS
DELATOUCHE
FALLOU

MAN
MAMICHEL
DENEAU
MARCHAND
BARTHELEMY

CASSANDRA
JADE EMMANUELLE

MORGANE
CELIA
JULIE
GWLADYS
ALINE
LAURE
LAURA
SOPHIE
LAURA
MAILYS
CHLOE

Association
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
LES SCARABEES - MORANCEZ
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
LES BOIGNACIENNES - BOIGNY
LES SCARABEES - MORANCEZ
LES SCARABEES - MORANCEZ
St-VINCENT SPORTS - ORLEANS
LES SCARABEES - MORANCEZ
C.E.S.T. - TOURS
ESSOR DES CARNUTES - CHARTRES
LES SCARABEES - MORANCEZ
LES SCARABEES - MORANCEZ
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Département
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Loiret

Eure et Loir
Touraine
Eure et Loir
Loir et Cher

Département
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Loiret

Eure et Loir
Eure et Loir
Loiret

Eure et Loir
Touraine
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir

Saut

25,20
24,80
24,80
23,60
23,20
22,80
23,10
23,00

Saut
8,60
8,70
7,70
8,60
8,10
8,20
8,30
8,70
8,50
7,80
7,80
7,90
8,10

Barres
18,60
16,30
19,15
14,70
17,70
16,80
15,55
11,90

Barres
6,25
6,00
5,75
5,95
5,65
6,65
6,10
5,95
6,60
5,70
6,20
6,20
6,20

Poutre
18,90
18,25
18,30
16,95
17,90
15,40
17,50
14,90

Poutre
6,40
5,90
6,75
5,70
6,00
6,85
6,25
6,10
6,05
5,90
6,30
6,55
5,70

Sol
22,80
24,30
20,10
24,20
19,50
22,30
18,70

18,15

Sol
8,80
8,70
8,50
8,00
8,40
6,30
7,00
6,80
6,30
7,90
7,00
6,50
7,10

TOTAL
85,50
83,65
82,35
79,45
78,30
77,30
74,85
67,95

TOTAL
30,05
29,30
28,70
28,25
28,15
28,00
27,65
27,55
27,45
27,30
27,30
27,15
27,10



CLASSEMENT INDIVIDUEL - JEUNESSES DIVISION Il

14
15
16
17
18
19
20
21
ex
23
24
ex
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

BIGOT
LHOMME
JOUVIN
SORIN
LEFEVRE
SCHNABEL
CHAPISEAU
GALLOIS
MAGOARIEC
LARRAT
CLUTE

ROUX
KENTZINGER
TRIVERIO
MASSUARD
BERNARD
LEON

SERRE
GAURON
THIBAULT GONDRE
NEAU
GUITARD
LEMAIRE
INIZAN
MARCE

CAMILLE
CELIA
MATHILDE
CAMILLE
AMANDINE
CHARLOTTE
SANDIE
ANNE-LAURE
PERRINE
ANNE
ALISON
BERENGERE
AUDREY
ALICE

LISA
KARINE
JULIE
CAMILLE
CLAIRE
ELISE
AURORE
CHARLENE
ELSA
GUENOLA
SARAH

Association
LES SCARABEES - MORANCEZ
LES SCARABEES - MORANCEZ
LES BOIGNACIENNES - BOIGNY
LES SCARABEES - MORANCEZ
LES GAIS MOISSONNEURS - VOVES
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
L.A.C. Ste-CECILE - LUISANT
ESSOR DES CARNUTES - CHARTRES
ESSOR DES CARNUTES - CHARTRES
C.E.S.T. - TOURS
LES SCARABEES - MORANCEZ
LA SODOBRIENNE - SUEVRES
LES GAIS MOISSONNEURS - VOVES
LES GAIS MOISSONNEURS - VOVES
C.E.S.T. - TOURS
ESSOR DES CARNUTES - CHARTRES
LES BOIGNACIENNES - BOIGNY
C.E.S.T. - TOURS
LES BOIGNACIENNES - BOIGNY
St-VINCENT SPORTS - ORLEANS
LES BOIGNACIENNES - BOIGNY
LES BOIGNACIENNES - BOIGNY
LES BOIGNACIENNES - BOIGNY
C.E.S.T. - TOURS
LES GAIS MOISSONNEURS - VOVES

717

Département

Eure et Loir
Eure et Loir
Loiret

Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Eure et Loir
Touraine
Eure et Loir
Loir et Cher
Eure et Loir
Eure et Loir
Touraine
Eure et Loir
Loiret
Touraine
Loiret
Loiret
Loiret
Loiret
Loiret
Touraine
Eure et Loir

Saut
8,20
8,30
7,80
8,20
8,20
8,30
7,90
7,70
7,70
7,50
7,30
8,60
6,90
8,00
7,50
7,40
6,70
6,60
7,70
6,70
8,20
7,90
6,50
6,40
0,00

Barres
5,95
5,95
4,90
6,35
4,85
4,60
4,20
5,80
5,70
5,60
4,25
4,00
5,20
5,50
5,50
4,60
4,15
5,20
4,10
5,70
3,45
4,60
3,30
0,30
0,00

Poutre
6,00
5,85
5,50
5,50
5,75
5,65
5,80
5,85
5,75
5,05
6,15
5,15
5,70
6,05
4,45
5,50
5,45
4,30
4,40
5,20
5,35
4,25
5,50
5,55
0,00

Sol
6,90
6,70
8,40
6,50
7,20
7,40
7,80
6,00
6,20
7,10
7,40
7,35
6,90
4,60
6,50
6,30
7,40
7,30
7,00
5,50
6,00
5,00
5,80
7,20
0,00

TOTAL
27,05
26,80
26,60
26,55
26,00
25,95
25,70
25,35
25,35
25,25
25,10
25,10
24,70
24,15
23,95
23,80
23,70
23,40
23,20
23,10
23,00
21,75
21,10
19,45

0,00



